
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 563 

620041, г. Екатеринбург, ул. Уральская 59 а, тел/факс:(343) 341-67-44 

 http://563.tvoysadik.ru/  электронная почта: mdou563@eduekb.ru 

      

 

ПРИКАЗ 

 

30 сентября 2024 г.                                                                               № 108/1-О 

 

 «О реализации пилотной площадки «Методическая служба в ДОУ» 

 

На основании распоряжения Департамента образования 

Администрации города Екатеринбурга № 1491/46/36 от 13.09.2024 «О 

создании городских пилотных площадках», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Хайруллиной И.К, разработать положение «О методической службе в 

МАДОУ детском саду № 563». 

2. Хайруллиной И.К., ознакомить педагогов с положением «О 

методической службе в МАДОУ детском саду № 563». 

3. Утвердить членов «Методической службы в МАДОУ детском саду 

№563:  

Харуллина И.К. (заведующий); 

Коркодинова К.А. (инструктор по физической культуре);  

Гребенева Е.В. (учитель-логопед); 

Петушкова У.А. (воспитатель); 

4. Обеспечить реализацию пилотной площадки в МАДОУ детском саду на 

основе плана работы «Методическая служба в дошкольных образовательных 

организациях» на период до мая 2025 год 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   МАДОУ № 563                       

 

  


